ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 4133/CV-TCT

ngày 21/6/2025 của Tổ Công tác

triển khai Đề án 06, cải cách thủ

tục hành chính, chuyển đổi số

gắn với Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công văn số 4133/CV-TCT ngày 21/6/2025 của Tổ Công tác

triển khai Đề án 06, cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06

về việc điều chỉnh dịch vụ kết nối, khai thác dữ liệu từ hệ thống Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư sau khi điều chỉnh đơn vị hành chính (đính kèm theo); UBND

tỉnh chỉ đạo:

1. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ căn cứ Công văn số 4133/CV-TCT triển khai thực hiện.

2. Giao Công an tỉnh làm đầu mối phối hợp với Tổ Công tác triển khai Đề

án 06, cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 để hướng dẫn

các đơn vị, địa phương trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn,

vướng mắc.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Q.CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Trương Công Thái);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: KTTH, HCQT (QC45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-06-26T09:35:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:32:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:32:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:32:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!